κινδύνους ως προς την εκτέλεση του συμβατικού αντικειμένου και αποκλείεται εκ των 
πραγμάτων, διότι οι επιμέρους πτυχές του συμβατικού αντικειμένου συνέχονται 
τεχνικά και είναι πρακτικά αδιαχώριστες. 

1.2.2. Προϋπολογισμός 

1.2.2.1 Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης (για την φάση Α’) ανέρχεται στο ποσό 
των εξήντα τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (64.500,00€) μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και εβδομήντα εννέα χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα 
ευρώ  (79.980,00€) συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ (24%). 

1.2.2.2 Η προμήθεια θα βαρύνει τους πόρους των Λειτουργικών Εξόδων της 

ΕΛΚΑΚ ΑΕ. 

1.2.3. Διάρκεια της σύμβασης 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε επτά (7) μήνες με έναρξη την ημερομηνία 
υπογραφής της από τα δύο μέλη, με επέκταση κατά το προσφερόμενο από τον